

## GÜNEŞTEN KORUNALIM

Avène, ilkököl öğrencilerine yönelik sosyal sorumluluk projesine 3. yılında devam ediyor. "Avène Güneş'ten Korunma Eğitimleri" adlı proje kapsamında, bugüne dek Türkiye'nin pek çok ilinde gerçekleştirilen eğitimlerde çocuklara sağlıklı yaşam, güneşin yararları, zararları ve cilt kanseri konusunda bilgiler verilerek bilinçlendirme sağlandı. Eğitimler bu yıl da İstanbul'dan başlayarak Samsun, Denizli, Konya ve İzmir illerinde devam edecek.



## UZAKTAKİ GÖZÜNÜZ

İster kısa süreli bir alışveriş için olsun, ister uzun bir tatil; Neutron'un profesyonel güvenlik sistemleri sayesinde, artık evinizden ayrıldığınızda gözünüz arkada kalmayacak. Neutron'un profesyonel güvenlik sistemlerinin yardımıyla evinizi veya ofisinizi, günün her saati gözlemleyebilir, her şeyin yolunda olup olmadığını bilgisayar ya da cep telefonunuzdan anında görüntüleyebilirsiniz.



## PRATİK SU SİPARİŞİ

Su sektöründe ilklerin markası Elmamacık Su, bir yeniliğe daha imza atıyor. Artık damacana su siparişlerinizi iPhone ve Android uygulamasıyla istediğiniz anda son derece pratik bir şekilde iletebilirsiniz. Türkiye'de ozonsuz su şişeleyen ilk ve tek firma olan Elmamacık Su, AOÇ Elmamacık markasıyla tamamı BPA'sız damacana da doğal mineralli su şişeleyerek, sektöre yenilik getiren bir marka olma özelliğine sahip.



## GELECEĞİN RENKLERİ

Moda ve stil yaratıcısı Ümit Ünal, Fıllı Boya'nın 2013-2014 renklerine imza attı. Ümit Ünal'ın yaratıcısı olduğu proje, içinde 6 kavram ve 80 renk bulunduruyor. Bu konseptlerden Wabi ile Qatsi, yalınlık ve dingin bir anlatım seçeneği sunarak, nitelikli bir yaşam tarzını işaret ediyor. Aurora ve Prismatic, renkli seçeneklerle hayatımıza dinamizmi getiriyor. Aquatic, derinliğin renklerini içinde barındırıyor. Filafil ise bizi, duyguların alanından çıkıp ciddiyetin ve rasyonelitenin düzenli dünyasına adım atmaya çağırıyor.



## ANNE KIZ BİR ÖRNEK

Yeni İnci rengarenk ve rahat pijama çeşitliliğine farklı bir tema ekliyor. Artık anneler ve kızları bir örnek giyebilecekleri bir pijama koleksiyonuna kavuşuyorlar. Kapri, atlet, gecelik ve şort kombinleri içeren bu özel koleksiyonda yer alan pijama takımları yumuşacık dokuları ile göz dolduruyorlar. Pastellerden, canlı tonlara farklı renk ve desenlerdeki eğlenceli tasarımlarıyla dikkat çeken pijama takımlar, özellikle anneleri gibi giyinmek isteyen küçük hanımların hayallerini gerçekleştirecek.

## YAZA HAZIRLIK

Journey 2013 ilkbahar-yaz koleksiyonuyla rengarenk, canlı ve sımsıcak bir sezonun yaklaştığını müjdeliyor. Yaz koleksiyonundaki tek ceketler, elbiseler ve modern kesimlerle çeşitlendirilmiş pantolonlar sarı, mercan, mint yeşili, mavi gibi göz alıcı renklere bürünüyor. Journey'nin capcanlı ve çarpıcı renklerle tasarlanmış birbirinden hareketli tasarımları feminen ve rahat tarzıyla, modern ve şehirli kadına hitap ediyor.

## ÇOCUKLARA ÖZEL EĞLENCE

Nişantaşı'nda açılan Kids Inn, çocuklar için bir eğlence ve buluşma noktası. 3-7 yaş arası çocuklara hitap eden Kids Inn, Işık Lisesi'nin arkasında yer alan mekanında uzman eğitmenlerden oluşan profesyonel kadrosuyla hizmet veriyor. Böylece minik misafirlerine sadece oyun değil aynı zamanda öğretici içerik de sunan bu merkezde, çocuklar kişisel yapılarına ve ilgi alanlarına uygun oyun ve faaliyetlere katılıyor. Soft Play oyun alanı, resim ve boyama setleri, oyun hamurları, özel puzzle'lar ve daha pek çok oyun eşliğinde eğlenip keyiflerince vakit geçiren çocuklar, Kids Inn'den ayrılmak istemeyecek.

